檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府勞工局訓練就業中心　函

地址：83341高雄市鳥松區大埤路117號1樓

承辦單位：求才服務組

承辦人：羅惠梅

電話：07-7330823#407

傳真：07-7332821

電子信箱：mei1030116@gmail.com

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國107年10月29日

發文字號：高市訓就才字第10772317000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：高雄市107年第3季「就業市場分析報告」業已彙編並登載

於本中心網站（http：//www.ktec.gov.tw/，路徑：首頁

→公開資訊→業務統計資訊），請查照。

正本：勞動部勞動力發展署、臺北市就業服務處、勞動部勞動力發展署北基宜花金馬分

署、勞動部勞動力發展署中彰投分署、勞動部勞動力發展署桃竹苗分署、勞動部

勞動力發展署雲嘉南分署、勞動部勞動力發展署高屏澎東分署、臺北市政府勞動

局、新北市政府就業服務處、立志學校財團法人高雄市立志高級中學、高雄市立

高雄高級工業職業學校、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校、高雄市私立高

鳳高級工業家事職業學校、高雄市立海青高級工商職業學校、高雄市立三民高級

家事商業職業學校、高雄市立中正高級工業職業學校、高雄市私立三信高級家事

商業職業學校、國際學校財團法人高雄市國際商工高級中等學校、高雄市私立復

華高級中學、高雄市立高雄高級商業職業學校、高雄市私立大榮高級中學、天主

教明誠學校財團法人高雄市明誠高級中學、高雄市私立中華高級藝術職業學校、

國立鳳山高級商工職業學校、文藻學校財團法人文藻外語大學、正修學校財團法

人正修科技大學、育英醫護管理專科學校、和春技術學院、東方學校財團法人東

方設計大學、高美醫護管理專科學校、高苑科技大學、高雄醫學大學、國立中山

大學、國立高雄大學、國立高雄師範大學、國立高雄餐旅大學、義守大學、輔英

科技大學、樹人醫護管理專科學校、樹德科技大學、高雄市立空中大學、國立成

功大學、中華醫事科技大學、南榮學校財團法人南榮科技大學、國立澎湖科技大

學、國立屏東大學、大仁科技大學、美和學校財團法人美和科技大學、國立屏東

科技大學、國立臺南大學、國軍退除役官兵輔導委員會高雄市榮民服務處

副本：高雄市政府勞工局、本中心求才服務組 2018-10-29
16:17:30

高雄市立海青高級工商職業學校 1071030

*10770870800*